
UCHWAŁA NR XXXV/8/2017
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania  sieci publicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe prowadzonych przez gminę 

Skarżysko-Kamienna oraz określenia granic obwodów publicznych  szkół podstawowych i gimnazjów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) – Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej  uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2017 r. plan sieci publicznych przedszkoli i publicznych 8 letnich szkół 
podstawowych przekształconych z 6 letnich szkół podstawowych z mocy ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe prowadzonych przez gminę Skarżysko-Kamienna:

Lp. Nazwa Adres
1. Zespół Placówek Oświatowych Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 1
im. Tadeusza Kościuszki
Przedszkole Publiczne Nr 10
im. Kubusia Puchatka

26-110 Skarżysko-Kamienna
ul. Konarskiego 17

ul. Okrzei  4

2. Zespół Placówek Oświatowych
Szkoła Podstawowa Nr 2
Przedszkole Publiczne Nr 3

26-110 Skarżysko-Kamienna
ul. Zwycięzców 13

3. Zespół Placówek Oświatowych Nr 3
Szkoła Podstawowa Nr 3
im. Henryka Sienkiewicza
Przedszkole Publiczne Nr 12
Z Oddziałami Integracyjnymi

26-110 Skarżysko-Kamienna
ul. Sportowa 30

ul. Sportowa 34

4. Zespół Szkół Publicznych Nr 4
im. Marii Curie Skłodowskiej
Szkoła Podstawowa Nr 4
Przedszkole Publiczne  Nr 2

26-110 Skarżysko-Kamienna
ul. Książęca 149

5. Zespół Placówek Oświatowych Nr 4
Szkoła Podstawowa Nr 5
im. Jana Pawła II
Przedszkole  Publiczne  Nr 4
im.  Jana  Brzechwy

26-110 Skarżysko-Kamienna
ul. Norwida 3

Sikorskiego 17

6. Zespół Placówek Oświatowych Nr 5
Szkoła Podstawowa Nr 7
im. Obrońców Westerplatte
Przedszkole  Publiczne  Nr 7
im. Janusza Korczaka

26-110 Skarżysko-Kamienna
ul. Zielna 29

ul. Zielna 27

7. Szkoła Podstawowa Nr 8
im. Stefana Żeromskiego

26-110 Skarżysko-Kamienna
ul. Podjazdowa 21

8. Zespół Szkół Publicznych Nr  1
Szkoła Podstawowa Nr  13
im. mjr  Henryka Dobrzańskiego
„HUBALA”
Przedszkole Publiczne Nr 16

26-110 Skarżysko-Kamienna
ul. Sezamkowa 23

ul. Spółdzielcza 18
9. Przedszkole Publiczne  Nr  1

im. Wandy Chotomskiej
26-110 Skarżysko-Kamienna
ul.  Rynek 63

10. Przedszkole Publiczne   Nr  6 26-110 Skarżysko-Kamienna
ul.  Kossaka  5

Id: 29540414-0BF3-4D15-AB0C-0070EC74DF4D. Podpisany Strona 1



11. Przedszkole Publiczne  Nr  9 26-110 Skarżysko-Kamienna
ul.  Paryska 223

§ 2. 1. Określa się od dnia 1 września 2017 r.  granice obwodów  publicznych 8 letnich szkół 
podstawowych przekształconych z  6 letnich szkół podstawowych z mocy ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe prowadzonych przez gminę Skarżysko-Kamienna:

Szkoła Ulice w granicach obwodu szkolnego
Szkoła 
Podstawowa  Nr 1 
im. Tadeusza 
Kościuszki
ul. Konarskiego 17

Armii  Krajowej nr : 2, 4, Adama Asnyka  nr 16, Brzozowa, Górnicza nr: 1, 2, 3, 
3a, Stanisława Konarskiego  nr: 7, 13, 15, 17, 17a, 24, Marii Konopnickiej, 
Zygmunta Krasińskiego nr: 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20,  Krótka, Adama 
Mickiewicza, Stanisława Moniuszki  nr 3, Niepodległości nr:  61, 63, 64, 66, 70, 
71, 73, 75, 79, 81, 83, Stefana Okrzei, Władysława Orkana, Plac Floriański, aleja 
Marszałka Józefa Piłsudskiego nr: 40, 42, 44, 46, 48, 58, 64, Powstańców 
Warszawy nr: 2, 3, 4a, 5, 6, 7, 8, Juliusza Słowackiego, Spółdzielcza nr: 2, 4, 
Tysiąclecia nr: 2, 3, 7, 14, 16, 18, 33, 35, 37, Żeromskiego nr: 25, 25a, 27, 29.

Szkoła 
Podstawowa  Nr 2
ul. Zwycięzców 13

Dębowa, Adolfa Dygasińskiego, Dzielna, Harcerska, Majora Hubala, Iglasta, 
Jodłowa, Jana Kilińskiego, Krakowska nr:  9 -213, Nowa, Elizy Orzeszkowej, 
Partyzantów, Polna, Ponurego, Grota Roweckiego, Sosnowa, 17 – go Stycznia, 
Świerkowa, Tartaczna, Walecznych, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Zbrojna, 
Zwycięzców, Żytnia.

Szkoła 
Podstawowa  Nr 3  
im. Henryka 
Sienkiewicza
ul. Sportowa 30

Asfaltowa, Tytusa Chałubińskiego, Cicha, Cmentarna, Jana Długosza, aleja Jana 
Pawła II, Ekonomii, Stefana Jaracza, Krzywa, Legionów, Ignacego Mościckiego, 
Młodzawy, Multanka, Niska, Obuwnicza, Juliusza Osterwy, Praga, Prosta, 
Przekątna, Mikołaja Reja, Robotnicza, Rzeczna, Słoneczna, Skalna, Sportowa, 
Spokojna, Leopolda Staffa, Andrzeja Struga, Szkolna, Wiklinowa, Wioślarska, 
Wysoka, Źródlana.

Szkoła 
Podstawowa  Nr  4
ul. Książęca  149

Długa, Działkowa, Jałowcowa, Mikołaja Kopernika od nr  118, Kościelna, 
Książęca, Laskowa, Mała, Miła, Podlaska, Rycerska, Turystyczna, Warszawska 
od nr 95.

Szkoła 
Podstawowa  Nr 5  
im. Jana Pawła II
ul. Norwida 3

Akacjowa, Apteczna, Armii Krajowej nr:  1, 3, 5, 5a, 7, 9, 11, 13, 15, 19, 21, 23, 
25, 25a, Bernatka, Budowlanych, Bukowa, Energetyków, Gajowa, Grabowa, 
Artura Grottgera, Jaworowa, Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Stanisława 
Konarskiego nr:  19, 21, 21a, 23, 23a, 23b, 26, 27, 28, 28a, 29, 31, 32, 33, 35, 37, 
39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 50, 56, 58, 60, 62, 64, 64a, 66, 68, Krakowska  
nr: 27, 29, 31, 33, 35, 118 – 170, 243, 249, 257, Zygmunta Krasińskiego  nr:  1, 3, 
5, 9, 9a, 13, 17, 19, 21, 23, 27, 29, 31, 33, Lipowa, Łąkowa, Łowiecka, 
Metalowców, Mostowa, Niepodległości  nr:  1 - 47, 2 – 58, 51, 59, 91, Cypriana 
Kamila Norwida, Odlewnicza, Paryska, aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego nr:  1 
-39 , 2 – 34, Południowa, księdza Jerzego Popiełuszki, Bolesława Prusa, Henryka 
Sienkiewicza, Generała Władysława Sikorskiego, Stokowa, Tokarska, Topolowa, 
Torowa, Romualda Traugutta, Urzędnicza, Wileńska, Stanisława Wyspiańskiego.

Szkoła 
Podstawowa  Nr 7 
im. Obrońców 
Westerplatte
ul. Zielna 29

Juliana Fałata,  Jagiellońska, Kolejowa, Mikołaja Kopernika  nr:  1 - 117, 
Kosmonautów, Wojciecha Kossaka, Lotnicza, Józefa Wacława Małowicza, Jana 
Matejki, Niepodległości  nr:  90 - 96, 123, 125, 127, 131, 133, Oseta 
Wasilewskiego, Rejowska  nr:  29, 32, 34, 36, 38, 79, 81, 84, 87, Sokola - parzyste 
do nr 56, Spółdzielcza  nr:  41 -  103, Szydłowiecka, Świętego Brata Alberta, 
Wiejska nr:  33 - 154, Zielna, Żwirki i Wigury.

Szkoła 
Podstawowa  Nr 8  
im. Stefana  
Żeromskiego
ul. Podjazdowa 21

Bobowskich, Borówkowa, Wincentego Bilskiego, Bazaltowa, Bursztynowa, 
Chemiczna, Chłodna, Ciepła, Dionizego Czachowskiego, Czerwonego  Krzyża, 
Dobra, Fabryczna, Franciszkańska, Maksymiliana Gierymskiego, Głogowa, 
Gołębia, Grzybowa, Granitowa, Jagodowa, Jaskółcza, Jastrzębia, Jeżynowa, 
Kanarkowa, Kosynierów, Kościuszki, Kredytowa, Krucza, Krzemowa, Mariana 
Langiewicza, Bolesława Limanowskiego, 11 Listopada, Łyżwy, 1-go Maja,   3- go 
Maja, Malinowa, Marmurowa, Młoda, Obywatelska, Ogólna, Ogrodnicza, 
Oleśnicka, Organizacji  Orzeł Biały, Piaskowa, Piękna, Podemłynek, Podjazdowa, 
Porzeczkowa, Poziomkowa, Przechodnia, Przesmyk, Ptasia, Racławicka, 

Id: 29540414-0BF3-4D15-AB0C-0070EC74DF4D. Podpisany Strona 2



Równoległa, Rzemieślnicza, Rzeźniana, Rynek, Skowronkowa, Słowikowa, 
Spacerowa, Stanisława Staszica, Szarych Szeregów, Szmaragdowa, Średnia, 
Świeża, Towarowa, Ukośna, Wąska, Wesoła, Witwickich, Wiśniowa, Wierzbowa, 
Wschodnia, Wspólna, Zacisze, Zaporęba, Zakole, Żurawia.

Szkoła 
Podstawowa  Nr 13 
im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego 
„HUBALA”
ul. Sezamkowa 23

Armii  Krajowej nr: 6, 10, 14, Bankowa, Górnicza nr: 6, 9, 10, 12, 13, 16, 17, 18, 
Jana Kochanowskiego nr 7, Leśna, Stanisława Moniuszki  nr: 2, 4, 10b, 13, 14, 17, 
18, 19, 20, 21, 23, 24, Niepodległości  nr: 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 111, 115, 121, 
Orla, Marszałka Józefa Piłsudskiego nr 53, Powstańców Warszawy nr: 9, 16, 17, 
18, 19, 21, 23, Kazimierza Pułaskiego,  Rejowska  nr: 20, 22, 24, 26,28, Pilota 
Janusza Rybickiego, Sezamkowa, Sokola nr: 5, 17, 19, 23, 25, 29, 37, 39, 58 - 72, 
Sporna, Spółdzielcza  nr: 5 - 40, Szpitalna, Świętokrzyska, Tysiąclecia  nr: 41, 47, 
49, 51, 53, 55, Wiejska  nr: 1, 1a, 1b, 1c, 4, 4a, 6a, Stefana Żeromskiego od nr 37.

2. Określa się od dnia 1 września 2017 r.  granice obwodu  publicznej 8 letniej Szkoły Podstawowej Nr 9 
im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka z Oddziałem Przedszkolnym mieszczącej się w Skarżysku-Kamiennej przy 
ul. Warszawskiej 54 przekształconej z  6 letniej szkoły podstawowej z mocy ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe prowadzonej przez Stowarzyszenie „Nasze Pogorzałe”:

Szkoła Ulice w granicach obwodu szkolnego
Szkoła 
Podstawowa  Nr 9 
im. ks. prof. 
Włodzimierza 
Sedlaka                 z 
Oddziałem 
Przedszkolnym
ul. Warszawska 54

Główna, Leśna Polana, Modrzewiowa, Nizinna, Parkingowa, Pogodna, 
Rajdowa, Warszawska  parzyste – do nr 100, nieparzyste – do  nr 95, 
Widokowa, Wieżowa, Zagórska.

§ 3. Sieć publicznych przedszkoli i szkół podstawowych określona w § 1 i granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych określone w § 2 są strukturą docelową i obejmują okres przejściowy od 1 września 2017r. 
do 31 sierpnia 2019r.

§ 4. Określa się na okres od 1 września 2017  r. do 31 sierpnia 2019 r. granice obwodów  publicznych 
gimnazjów  prowadzonych przez gminę Skarżysko-Kamienna, w których z dniem 1 września 2017 r. likwiduje 
się klasę I, a w latach następnych  kolejne klasy dotychczasowych gimnazjów.

Granicę obwodu w centrum miasta stanowi aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego od strony północnej
Ulice znajdujące w granicach obwodu w szczególności:
Gimnazjum Nr 1 
im. mjr Henryka 
Dobrzańskiego 
„HUBALA”
ul. Sezamkowa 
23

Armii Krajowej, Adama Asnyka, Bankowa, Długa, Działkowa, Juliana Fałata, Gajowa, 
Główna, Grabowa, Artura Grottgera, Górnicza, Jagiellońska, Jałowcowa, Jana 
Kochanowskiego, Kolejowa, Stanisława Konarskiego, Mikołaja Kopernika, Kosmonautów, 
Książęca, Kościelna, Wojciecha Kossaka, Zygmunta Krasińskiego od nr 27, Laskowa, 
Leśna, Leśna Polana, Lotnicza, Łowiecka, Józefa Wacława Małowicza, Mała, Jana 
Matejki, Miła, Modrzewiowa, Stanisława Moniuszki, Niepodległości – nieparzyste od nr 
85, parzyste od nr 72, Nizinna, Orla, Oseta Wasilewskiego, Parkingowa, Pogodna, Plac 
Floriański, Podlaska, Księdza Jerzego Popiełuszki, Powstańców Warszawy, aleja 
Marszałka Józefa Piłsudskiego, Kazimierza Pułaskiego, Rajdowa, Rejowska, Pilota Janusza 
Rybickiego, Rycerska, Sezamkowa, Henryka Sienkiewicza, Sokola, Sporna, Spółdzielcza, 
Stokowa, Szpitalna, Szydłowiecka, Świętokrzyska, Turystyczna, Tysiąclecia od nr 41, 
Warszawska, Wiejska, Widokowa, Wieżowa, Wileńska, Stanisława Wyspiańskiego, 
Zagórska, Zielna, Stefana Żeromskiego, Żwirki i Wigury.

Granicę obwodu w centrum miasta stanowi aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego od strony południowej.
Ulice znajdujące w granicach obwodu w szczególności:
Gimnazjum Nr 2 
im. Powstańców 
Warszawy
ul. Akacjowa 1

Akacjowa, Apteczna, Asfaltowa, Bobowskich, Borówkowa, Wincentego Bilskiego, 
Bazaltowa, Bernatka, Budowlanych, Brzozowa, Bukowa, Bursztynowa, Tytusa 
Chałubińskiego, Cicha, Cmentarna, Chemiczna, Chłodna, Ciepła, Dionizego 
Czachowskiego, Czerwonego  Krzyża, Dębowa, Dobra, Jana Długosza, Adolfa 

Id: 29540414-0BF3-4D15-AB0C-0070EC74DF4D. Podpisany Strona 3



Dygasińskiego, Dzielna, Ekonomii, Energetyków, Fabryczna, Franciszkańska, 
Maksymiliana Gierymskiego, Głogowa, Gołębia, Granitowa, Grota Roweckiego, 
Grzybowa, Harcerska, Majora Hubala, Iglasta, aleja Jana Pawła II, Stefana Jaracza, 
Jagodowa, Jaskółcza, Jastrzębia, Jaworowa, Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, Kanarkowa, 
Kasztanowa, Klonowa, Marii Konopnickiej, Zygmunta Krasińskiego do nr 26,, Jana 
Kilińskiego, Kosynierów, Tadeusza Kościuszki, Kredytowa, Krakowska, Krucza, 
Krzemowa, Krzywa, Mariana Langiewicza, Bolesława Limanowskiego, 11-go Listopada, 
Legionów, Lipowa, Łąkowa, Łyżwy,  1-go Maja, 3-go Maja, Malinowa, Marmurowa, 
Adama Mickiewicza, Młoda, Prezydenta Ignacego Mościckiego, Metalowców, Mostowa, 
Młodzawy, Multanka,  Niepodległości nieparzyste do nr 83, parzyste do nr 70, Niska, 
Cypriana Kamila Norwida, Nowa, Obuwnicza, Obywatelska, Odlewnicza, Ogólna, 
Ogrodnicza, Stefana Okrzei, Oleśnicka, Władysława Orkana, Organizacji  Orzeł Biały, 
Elizy Orzeszkowej, Juliusza Osterwy, Partyzantów, Piaskowa, Piękna, Paryska, aleja 
Marszałka Józefa Piłsudskiego, Podemłynek, Podjazdowa, Polna, Południowa, Ponurego, 
Poziomkowa, Porzeczkowa, Praga, Prosta, Bolesława Prusa, Przekątna, Przechodnia, 
Przesmyk, Ptasia, Racławicka, ,Mikołaja Reja, Robotnicza, Równoległa, Rzeczna, 
Rzemieślnicza, Rzeźniana, Rynek, 17 – go Stycznia, Generała Władysława Sikorskiego, 
Skalna, Skowronkowa, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Słowikowa, Sosnowa, Spacerowa 
, Sportowa, Spokojna, Leopolda Staffa, Stanisława Staszica , Andrzeja Struga, Szarych 
Szeregów, Szmaragdowa , Szkolna, Świerkowa, Średnia, Świeża, Tartaczna, Tokarska, 
Topolowa, Torowa, Romualda Traugutta, Towarowa, aleja Tysiąclecia do nr 37, Ukośna, 
Urzędnicza, Walecznych, Wąska, Wesoła, Wiklinowa, Wioślarska, Witwickich, Wiśniowa, 
Wierzbowa, Wojska Polskiego, Wschodnia, Wspólna, Wysoka, Wrzosowa, Zacisze, 
Zaporęba, Zakole, Zbrojna, Zwycięzców, Żytnia, Żurawia, Źródlana.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XX/11/2016 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 4 lutego 2016 r. w 
sprawie planu sieci przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjalnych  prowadzonych przez gminę Skarżysko-
Kamienna oraz określenia granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2016 r. poz. 554).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 7. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej, ul. Sikorskiego 18, a także na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Skarżyska-Kamiennej.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 29540414-0BF3-4D15-AB0C-0070EC74DF4D. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe
(Dz.U. 2017r. poz. 60) opisuje mechanizmy i tryb wdrażania nowych regulacji zawartych w
ustawie – Prawo oświatowe. Ustawa Prawo oświatowe obejmuje swoim zakresem przedmiotowym
część materii regulowanej dotychczas przez ustawę o systemie oświaty.

Niewątpliwie najważniejszą zmianą zawartą we wspomnianej ustawie są rozwiązania
dotyczące nowego ustroju szkolnego oraz zawiązanych z tym modyfikacji w organizacji i
funkcjonowaniu szkół. Docelowa struktura ma obejmować m.in. 8 letnie szkoły podstawowe.
W związku z faktem, iż od 1.09.2017 r. sześcioletnie szkoły podstawowe będą ośmioletnimi
szkołami podstawowymi, a także w związku ze stopniową likwidacją gimnazjów (na rok szkolny
2017/2018 nie prowadzi się naboru do gimnazjów) samorządy mogą dokonać odpowiednich
przekształceń.

Czynności, o których mowa powyżej, dokonuje się w drodze uchwały, o której mowa w art.
206 ustawy przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe.
W terminie do 17.02.2017r. organy wykonawcze jednostki samorządu terytorialnego (wójt,
burmistrz, prezydent) przekazują projekt uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego właściwemu kuratorowi oświaty. Datą
przekazania jest data otrzymania projektu uchwały przez kuratora oświaty. Kurator oświaty
opiniuje projekt uchwały w ciągu 21 dni od dnia otrzymania, nie później jednak niż do
11.03.2017r. Opinia kuratora oświaty zawiera w szczególności ocenę zgodności z prawem
rozwiązań zaproponowanych w projekcie uchwały oraz ocenę w zakresie zapewnienia przez
jednostki samorządu terytorialnego możliwości realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki,
a w przypadku uchwały o sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w zakresie oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych, także możliwość realizacji obowiązku rocznego
przygotowania przedszkolnego, przez dzieci i młodzież zamieszkałe na terenie danej gminy.
Poprzez ustaloną w niniejszej uchwale sieć publicznych przedszkoli i szkół podstawowych Gmina
Skarżysko-Kamienna zapewnia realizację obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego i
obowiązku szkolnego dla dzieci zgodnie z obowiązującym prawem. Opinia kuratora oświaty jest
wiążąca i nie służy od niej zażalenie. Na opinie służy skarga do sądu administracyjnego. Do
31.03.2017r. organy stanowiące jednostki samorządu terytorialnego po uzyskaniu pozytywnej
opinii kuratora oświaty, o której mowa w art. 210 ustawy przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe, podejmują uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do
nowego ustroju szkolnego.

Zmiany rozpoczną się od roku szkolnego 2017/2018. Wówczas uczniowie kończący klasę
VI szkoły podstawowej będą podlegać promocji do klasy VII szkoły podstawowej. Rozpocznie się
tym samym wygaszanie gimnazjów – nie będzie prowadzona rekrutacja do gimnazjum. W roku
szkolnym 2018/2019 ostatni rocznik uczniów klas III ukończy gimnazjum, co oznacza że z dniem
1 września 2019 r. w ustroju szkolnym nie będą funkcjonować gimnazja.

Projekt uchwały opiniują związki zawodowe i przedstawiają opinię w terminie nie
dłuższym niż 21 dni zgodnie z art. 209 ustawy przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
Oświatowe.

Podjęcie niniejszego projektu uchwały jest zasadne i zgodne z ustawą przepisy
wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe, gdyż ustawa określa warunki i terminy obowiązujące
przy wprowadzaniu powyższych zmian.

Id: 29540414-0BF3-4D15-AB0C-0070EC74DF4D. Podpisany Strona 1




